Stichting Vrienden van het Chassé Theater, gevestigd te Breda

Jaarrekening 2021

Balans per 31-12-2021 31-12-2020
ACTIVA

Financiéle vaste activa
Effecten € 272.966 € 222956

Vorderingen

Debiteur (terug te vragen dividendbelasting) € 511 € 1.033
cumulatieve dividenbelasting € 4.364 € 3.936
Overlopende activa

Totaal vorderingen € 4.875 € 4,969
Liquide middelen

Liqguide middelen € 33.550 € 44.455
verplichting voorgaand jaar -/- € 1.815
verplichting corona actie -/- € 2.105
reserveringen € 12155 € 9.455
Totaal € 45.705 € 57.830
Totaal activa € 323.546 € 285.755
PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Kapitaal € 285.756 € 308.302
Exploitatie resultaat € 37.791 € -22.546
Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende passiva € - € -

Totaal passiva € 323.546 € 285.756



Toelichting bij balans 31-12-2021 31-12-2020

Effecten
Obligaties € 20.108 € 21.168
Aandelen € 222403 € 178.794
Onroerend goed € 30.455 € 22994
Totaal € 272.966 € 222.956
Vorderingen
Dividendbelasting € 511 € 428
Vorderingen voorgaande jaren € 4.364 € 3.936
Vordering dubbel betaald € 605
Overlopende activa
Vooruitbetaalde kosten
Bankrente 0
Liquide middelen
ABN Amro vermogensspaarrekening € 40.001 € 47.003
ABN Amro Direct kwartaalsparen - € 169
ABN Amro rekening courant € 5.704 € 10.658
ING Bank
Kasgeld
€ 45.705 € 57.830
Kapitaal
Saldo per begin boekjaar € 285.756 € 308.302
Exploitatie Resultaat € 37.791 € -22.546
Kapitaal einde lopen jaar € 323.546 € 285.756



Exploitatierekening

Baten
Directe beleggingsopbrengsten
Ongerealiseerd koersresultaat
Totaal baten

Lasten
Algemene kosten
Sponsoring betaald
Financiéle lasten
Wervingskosten
Totaal lasten

Exploitatie resultaat
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2021

5.741
42.406
48.147

828
9.055
473
10.356

37.791
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2020

4.639
-11.612
-6.973

1.778
13.295
500
15.574

-22.546



Toelichting bij exploitatierekening

Baten

Directe beleggingsopbrengsten
Obligatierente
Dividendopbrengsten

Ingehouden dividendbelasting niet verrekenbaar

Bankrente

Totaal directe beleggingsopbrengsten

Koersresultaat op beleggingsportefeuille

Is resultante van resultaat en vermogensvergelijking

Lasten

Sponsoring en reserveringen
Sponsoring 2021
Sponsoring voorgaande jaren
Sponsoring reservering
Lustrumfeest betaald
Lustrumfeest toegezegd
Lustrumfeest restant reservering
Corona actie betaald
Corona actie toegezegd

Algemene kosten
Accountants- en advieskosten
Representatie/vergaderkosten
Verzekeringen algemeen
Internetkosten en website

Financiéle lasten
Bankkosten ABN Amro
Bankkosten ING
Effectenprovisie ABN Amro
Bewaarloon effecten

Totaal algemene kosten
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2021

1.243
4.656
-158

5.741

42.406

6.950
2.105

281
288
260

55

417

10.356
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2.700
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4.205
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2020

1.232,20
3.509,00
-101,83

4.639

-11.612

7.815
2.515

545

2.420

48,40

139,15
1.590,72

127,02

373,26

15.574

1.815

5.250
4.205

2.105



